

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2024

Julgamento

Solicitação : 000478/2024 Licitação : 000010/2024 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 30/08/2024 Comprador : 0200122 - KEZIATELES

Fornecedor : 09555 - SILVA E FREITAS SALGADOS LTDA

Telefone : 3136726505

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	094.10.0754.0	UNIDADE	BOLO - SABORES VARIADOS - PEDAÇO 80G	delicious	12.150,0000	3,0000	36.450,0000
002	094.10.0775.0	UNIDADE	BROA MOLHADA - PEDAÇOS DE 80 GRAMAS ACONDICIONADAS INDIVIDUALMENTE OU EM TABULEIROS RETANGULAR QUANDO FOR O CASO.	delicious	11.650,0000	3,5000	40.775,0000
003	094.10.0693.0	UNIDADE	BARRA DE CEREAL - ALIMENTO SUPLEMENTAR ENERGÉTICO DE AVEIA, EM BARRA, COM SABORES VARIADOS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 22G.	Nutry	12.000,0000	3,0000	36.000,0000
004	094.10.0755.0	KILO	PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL - - - EM TORNO DE 50 UNIDADES POR KILO, APROXIMADAMENTE 20G CADA.	delicious	1.085,0000	47,0000	50.995,0000
005	094.10.0695.0	CENTO	SALGADINHOS VARIADOS - SALGADINHOS VARIADOS TIPO COXINHA, EMPADA, PASTEL FRITO, PASTEL ASSADO, FOLHADOS E OUTROS. DEVERÃO SER ENTREGUES VIÇOSOS E FRESCOS, EM TAMANHO PADRONIZADO, COM PESO DE 15 A 25 GRAMAS POR UNIDADE, DEPENDENDO DO TIPO.	delicious	1.940,0000	85,0000	164.900,0000
006	094.10.0696.0	UNIDADE	MINI SANDUICHE DE PÃO DE BATATA (25G) - SANDUÍCHE COM MINI PÃO DE BATATA DE (25G), 1/2 FATIA DE APRESUNTADO E 1/2 DE FATIA DE MUSSARELA, ALFACE E TOMATE.	delicious	13.000,0000	4,5000	58.500,0000
007	094.10.0756.0	KILO	BISCOITO CASEIRO 15GR A 20 GR POR UNIDADE - , SEM CONSERVANTES E CORANTES, SABORES VARIADOS: ROSQUINHA DE LEITE/NATA, TRANÇA DE LIMÃO, BISCOITOS DE COCO, CANELA, CASADINHO, QUEIJO, CREME DE LEITE OU ERVA DOCE.	tradição biscoitos	555,0000	50,0000	27.750,0000
008	094.10.0698.0	POTE	SALADA DE FRUTAS - SALADA DE FRUTAS VARIADAS, COM NO MÍNIMO BANANA, MAÇA, MAMÃO, MANGA E OUTRAS VARIAÇÕES, ACONDICIONADAS INDIVIDUALMENTE EM POTES COM TAMPO, COM CAPACIDADE DE 250ML.	delicious	19.800,0000	10,0000	198.000,0000
009	094.10.0757.0	CAIXA	SUCO NATURAL - SABORES VARIADOS CX 1L	dafruta	6.140,0000	11,0000	67.540,0000
010	094.10.0758.0	UNIDADE	REFRIGERANTE PET 2L - - - SABORES COCA, LARANJA OU GUARANÁ, DE PRIMEIRA QUALIDADE.	Sukita. kuat. soda, pepsi.	6.535,0000	12,0000	78.420,0000
011	094.10.0759.0	UNIDADE	SANDUÍCHE DE PÃO DE BATATA (50G) - - 01 FATIA DE APRESUNTADO E 01 DE FATIA DE MUSSARELA, APROXIMADAMENTE 10G CADA FATIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	delicious	48.200,0000	6,0000	289.200,0000
012	094.10.0760.0	CAIXA	SUCO NATURAL CX 200 ML - CAIXINHA COM 200ML SABORES VARIADOS	tial	52.200,0000	3,5000	182.700,0000
013	094.10.0761.0	CAIXA	AGUA MINERAL CX C 48 COPOS - ÁGUA MINERAL 200ML - CAIXA COM 48 COPOS DE 200ML, SEM GÁS.	viva	740,0000	65,0000	48.100,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2024

		Julgamento					
014	094.10.0762.0	UNIDADE	TORTA DE FRANGO 13 X 10 220G - - TORTA SALGADA DE FRANGO, COM RECHEIO DE FRANGO DESFIADO, MILHO VERDE, AZEITONA, CEBOLA, ÓREGANO, QUEIJO. FABRICADO NO DIA DA SOLICITAÇÃO, PRODUZIDA COM PRODUTOS DE 1ª LINHA, TEXTURA COM ASPECTO PRÓPRIO (NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO), COR PRÓPRIA (SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU AZULADAS), SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, E ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS PARA O CONSUMO OU QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS. ACONDICIONADOS EM TABULEIROS GRANDES COM CAPACIDADE PARA 50 PEDAÇOS E COBERTOS COM PLÁSTICO FILME, LIMPA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. SERÁ REJEITADO O PRODUTO QUE ESTIVER QUEIMADO OU CRÚ, AMANHECIDO, COM ASPECTO "BABENTO" OU CHEIRO DE "AZEDO", BEM COMO ALGUM DEFEITO DE MANUSEIO OU TRANSPORTE FEITO DE FORMA INADEQUADA. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA AS UNIDADES DEVERÁ OCORRER EM CARRO REFRIGERADO OBSERVANDO AS ORIENTAÇÕES DA LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE. O PRODUTO NÃO PODE SER ENTREGUE CONGELADO.	deliciosus	5.000,0000	12,0000	60.000,0000
015	094.10.0763.0	UNIDADE	LANCHE NATURAL - - PÃO INTEGRAL DE 50GRS, CENOURA RALADA, ALFACE, TOMATE FATIADO, 01 FATIA DE QUEIJO, FRANGO DESFIADO TEMPERADO E MAIONESE, BOA QUALIDADE EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADOS.	deliciosus	5.000,0000	12,0000	60.000,0000
016	094.10.0764.0	UNIDADE	MINI PIZZA - COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUÇARELA (60 GRAMAS CADA): MINI PIZZA COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, TOMATE, MILHO VERDE, AZEITONA, OREGANO. NO MÍNIMO 60 GRAMAS E, NO MÁXIMO 80 GRAMAS. SERÃO REJEITAS PIZZAS MAL ASSADAS, QUEIMADAS, AMASSADAS E COM CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS.	deliciosus	5.000,0000	4,5000	22.500,0000
017	094.10.0765.0	LITRO	CAFÉ COM AÇÚCAR - PRONTO PARA CONSUMO. 01 LT	cafe 3 corações	245,0000	18,0000	4.410,0000
018	094.10.0766.0	LITRO	CAFÉ SEM AÇÚCAR - CAFÉ SEM AÇÚCAR - PRONTO PARA CONSUMO. 01 LT	cafe 3 corações	75,0000	17,9900	1.349,2500
019	094.10.0604.0	KILO	FRUTA, TIPO: BANANA PRATA / BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO: NATURAL - EXTRA	banana prata Ana	170,0000	7,0000	1.190,0000
020	094.10.0767.0	KILO	LARANJA CAMPISTA - APRESENTAÇÃO NATURAL	emporio mantigueira	120,0000	6,0000	720,0000
021	094.10.0608.0	KILO	FRUTA, TIPO: MAÇÃ FUJI, APRESENTAÇÃO: NATURAL - EXTRA	cooperativa agricola fruta de ouro	170,0000	7,0000	1.190,0000
022	094.10.0613.0	KILO	FRUTA, TIPO: MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL - EXTRA	olimpia	650,0000	3,0000	1.950,0000
023	094.10.0614.0	KILO	FRUTA, TIPO: TANGERINA PONCÂN, APRESENTAÇÃO: NATURAL - EXTRA	cerro azul	120,0000	6,0000	720,0000
024	094.10.0768.0	KILO	PERA PORTUGUESA - APRESENTAÇÃO NATURAL	portuguesa	170,0000	14,0000	2.380,0000
025	094.10.0769.0	UNIDADE	CACHORRO QUENTE - (ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DESCARTÁVEL), COMPOSTO POR PÃO (DE CACHORRO QUENTE DE 15 CM), COM SALSICHA INTEIRA, MOLHO DE TOMATE, BATATA PALHA E 01 SACHE DE MAIONESE, 01 SACHE DE MOSTARDA E 01 SACHE DE CATCHUP.	deliciosus	5.000,0000	9,6000	48.000,0000
026	094.10.0770.0	CAIXA	BISCOITO DOCE - - TIPO MAISENA CAIXA 1,5KG	aymore	100,0000	30,0000	3.000,0000
027	094.10.0777.0	CAIXA	BISCOITO SALGADO - TIPO SALPET CROCKTEL, CX 1,5KG	aymore	100,0000	40,2200	4.022,0000
028	094.10.0772.0	LATA	REFRIGERANTE - LATA 350 ML SABORES VARIADOS	pepsi, gurana, sukita	12.000,0000	5,1700	62.040,0000
029	094.10.0773.0	UNIDADE	MINI PAO DE SAL - COM MANTEIGA 25/30GR	deliciosus	17.000,0000	2,2000	37.400,0000
030	094.10.0774.0	CAIXA	LEITE INTEGRAL - LEITE FLUIDO ORIGEM: DE VACA TIPO: A TEOR GORDURA: INTEGRAL PROCESSAMENTO: UH CX 01 LT	BH	3.500,0000	7,5000	26.250,0000

Julgamento

Total para este Fornecedor:	30	1.616.451,2500
Total para esta Solicitação:		1.616.451,2500
